[image: ]


Napište nám 

Chci dostávat novinky 

eShop



Vyhledávání







	Služby
	TECHNOLOGIE: HYBNÁ SÍLA NAŠICH SLUŽEB
Naše služby nabízí inteligentní řešení vašich potřeb díky automatizacím a inovativním online nástrojům. Odborné znalosti kombinujeme s nejnovějšími cloudovými technologiemi.
Zkuste naše chytrá řešení i vy

	PŘÍPADOVÉ STUDIE
Jsme přesvědčeni, že dokážeme naplnit vaše očekávání a poskytnout vám nejkvalitnější služby i řešení na míru vašemu podnikání. V současné době se staráme o více než 15 000 společností ze všech oborů a více než 50 % našeho byznysu pochází od společností z žebříčku Fortune 500.
Projděte si případové studie

	ZAREZERVUJTE SI SCHŮZKU S NAŠIMI KONZULTANTY
Vyzkoušejte si nejrychlejší způsob rezervace služeb a času našich konzultantů. V kalendáři vybraného specialisty si zarezervujete den a hodinu, která vám vyhovuje. Jednoduše, přehledně a rychleji než kdykoliv dřív.
Vyzkoušejte náš e-shop





Outsourcing





	Účetnictví a reporting
	Mzdy a personalistika
	HR business partner
	Firemní vzdělávání a kultura
	Analýza prostředí firmy a spokojenosti zaměstnanců



PORADENSTVÍ





	Daňové poradenství
	Právní poradenství
	Transakční a finanční poradenství
	Korporátní služby
	Poradenství pro startupy
	Accace Office
	ESG reporting
	RPA – Robotická automatizace procesů




	Market entry support
We provide a full-range support when entering new markets and help with navigating the country specific statutory requirements – starting from a smooth incorporation process.
Book your consultant now

	Success stories
We are confident that we can meet your expectations and provide high quality services, tailored solutions, with a professional and flexible approach. Currently, we serve more than 10,000 companies from all sectors while more than 50% of our business comes from TOP 500 Fortune companies.
See our case studies

	Our eShop
For most businesses, the breakthrough to success is achieved by a dedicated advice provided at the right time. Order our tax and legal services or get advice for your business whenever you need it - faster than ever before.
Visit our eShop










	O nás
	ČÍM SE LIŠÍME
Jsme spolehlivým partnerem společností, které hledají špičkové poradenské a outsourcingové služby. Na věci se díváme v souvislostech, spojujeme chytrá řešení, moderní technologie, lidský přístup a mezinárodní přesah.
Více o nás





Sledujte nás











O NÁS





	Kdo jsme
	Případové studie
	Accace Circle
	Mezinárodní akcelerátor pro startupy
	Poznejte náš tým
	Společenská odpovědnost




	Why we are different
A proactive partner who bridges the gap between your needs and cutting-edge solutions - discover more about Accace and why we are the perfect fit for your business.
More about us





	Naše pobočky
	ACCACE CIRCLE: MEZINÁRODNÍ DOSAH, LOKÁLNÍ ODBORNÍCI
Celosvětově působí Accace pod značkou Accace Circle, což je obchodní uskupení poboček Accace a našich spolehlivých partnerů. Accace Circle zaručuje zachování místní odborné znalosti při stejné úrovni služeb a obchodních standardů napříč zeměmi.
Zobrazit naše lokality





Všechny weby
Globální web (anglicky)Globální web (německy)Česká republikaMaďarskoPolskoRumunsko
SlovenskoJihoafrická republikaUkrajinaSpojené královstvíUSA


	ACCACE CIRCLE: GLOBAL REACH, LOCAL EXPERTISE
Accace operates internationally as Accace Circle, a co-created business community of like-minded BPO providers and advisors who deliver outstanding services with elevated customer experience and erase the borders of service delivery.
See all locations










	Technologie
	Kariéra
	Novinky
	Poradna
	Akce


	Služby
	TECHNOLOGIE: HYBNÁ SÍLA NAŠICH SLUŽEB
Naše služby nabízí inteligentní řešení vašich potřeb díky automatizacím a inovativním online nástrojům. Odborné znalosti kombinujeme s nejnovějšími cloudovými technologiemi.
Zkuste naše chytrá řešení i vy

	PŘÍPADOVÉ STUDIE
Jsme přesvědčeni, že dokážeme naplnit vaše očekávání a poskytnout vám nejkvalitnější služby i řešení na míru vašemu podnikání. V současné době se staráme o více než 15 000 společností ze všech oborů a více než 50 % našeho byznysu pochází z od společností žebříčku Fortune 500.
Projděte si případové studie

	ZAREZERVUJTE SI SCHŮZKU S NAŠIMI KONZULTANTY
Vyzkoušejte si nejrychlejší způsob rezervace služeb a času našich konzultantů. V kalendáři vybraného specialisty si zarezervujete den a hodinu, která vám vyhovuje. Jednoduše, přehledně a rychleji než kdykoliv dřív.
Vyzkoušejte náš e-shop





Outsourcing





	Účetnictví a reporting
	Mzdy a personalistika
	HR business partner
	Firemní vzdělávání a kultura
	Analýza prostředí firmy a spokojenosti zaměstnanců



PORADENSTVÍ





	Daňové poradenství
	Právní poradenství
	Transakční a finanční poradenství
	Korporátní služby
	Poradenství pro startupy
	Accace Office
	ESG reporting
	RPA – Robotická automatizace procesů




	Market entry support
We provide a full-range support when entering new markets and help with navigating the country specific statutory requirements – starting from a smooth incorporation process.
Book your consultant now

	Success stories
We are confident that we can meet your expectations and provide high quality services, tailored solutions, with a professional and flexible approach. Currently, we serve more than 10,000 companies from all sectors while more than 50% of our business comes from TOP 500 Fortune companies.
See our case studies

	Our eShop
For most businesses, the breakthrough to success is achieved by a dedicated advice provided at the right time. Order our tax and legal services or get advice for your business whenever you need it - faster than ever before.
Visit our eShop










	O nás
	ČÍM SE LIŠÍME
Jsme spolehlivým partnerem společností, které hledají špičkové poradenské a outsourcingové služby. Na věci se díváme v souvislostech, spojujeme chytrá řešení, moderní technologie, lidský přístup a mezinárodní přesah.
Více o nás





Sledujte nás









O NÁS





	Kdo jsme
	Případové studie
	Accace Circle
	Mezinárodní akcelerátor pro startupy
	Poznejte náš tým
	Společenská odpovědnost




	Why we are different
A proactive partner who bridges the gap between your needs and cutting-edge solutions - discover more about Accace and why we are the perfect fit for your business.
More about us





	Naše pobočky
	ACCACE CIRCLE: MEZINÁRODNÍ DOSAH, LOKÁLNÍ ODBORNÍCI
Celosvětově působí Accace pod značkou Accace Circle, což je obchodní uskupení poboček Accace a našich spolehlivých partnerů. Accace Circle zaručuje zachování místní odborné znalosti při stejné úrovni služeb a obchodních standardů napříč zeměmi.
Zobrazit naše lokality





Všechny weby
Globální web (anglicky)Globální web (německy)Česká republikaMaďarskoPolskoRumunsko
SlovenskoJihoafrická republikaUkrajinaSpojené královstvíUSA


	ACCACE CIRCLE: GLOBAL REACH, LOCAL EXPERTISE
Accace operates internationally as Accace Circle, a co-created business community of like-minded BPO providers and advisors who deliver outstanding services with elevated customer experience and erase the borders of service delivery.
See all locations










	Technologie
	Kariéra
	Novinky
	Poradna
	Akce



Vyhledávání




  X
Contact FormNechte nám vzkaz!
Máte otázky? Chcete se dozvědět více nebo máte zájem o vypracování nabídky? Použijte prosím tento formulář. Vašemu požadavku se budeme věnovat co nejdříve a brzy se vám ozveme zpět.
Pracovní nabídky najdete v sekci Kariéra section.

Jméno



Příjmení





E-mail



Telefon




Vaše pozice



Společnost




Web společnosti



Jak jste se o nás dozvěděli?




Vaše zpráva


Chci dostávat newslettery obsahující pozvánky na akce pořádané Accace, odborné články a e-booky, užitečné tipy, informace o novinkách a legislativních změnách.
 Ano
 Ne






Souhlasím s tím, aby společnost Accace uložila mé údaje za účelem odpovědi na můj dotaz.*


Zásady ochrany osobních údajů | Prohlášení ke GDPR

Odeslat




  


XZÍSKEJTE ZDARMA PŘÍSTUP K  


Sledujeme nepřetržitě legislativní úpravy a pravidelně informujeme o změnách, které mohou mít dopad na vaše podnikání. Chcete i vy dostávat zajímavé odborné články a studie, užitečné tipy, informace o novinkách a legislativních změnách přímo do vaší emailové schránky?
Na co se můžete těšit? Nahlédněte do našeho Newsroomu .

Mailchimp - subscribe form - page

Jdu do toho




  
Zašleme vám pouze informace, které budeme pokládat za užitečné pro vás a vaši společnost. S vašimi osobními údaji nakládáme v souladu se zásadami Ochrany osobních údajů a Prohlášení ke GDPR.
Nemůžete se přihlásit?  Zkuste tuto stránku.





404

Je nám líto, ale stránka, kterou se pokoušíte zadat, nebyla nalezena.


Hledat:








O Accace Česká republika
Accace je aktivním a spolehlivým partnerem společností, které hledají špičkové poradenské a outsourcingové služby. Na náročné potřeby klientů odpovídáme chytrými řešeními, moderními technologiemi, lidským přístupem a mezinárodním přesahem. V České republice je nás již téměř 270 a pracujeme pro více než 500 firem, od start-upů přes malé a střední podniky až k nadnárodním korporacím. V rámci skupiny Accace máme již přes 800 odborníků, kteří poskytují komplexní služby více než 2 000 zákazníků.
O Accace Circle
Celosvětově působí Accace pod značkou Accace Circle, což je obchodní uskupení profesionálních poradců a poskytovatelů BPO služeb. Spojuje nás zápal pro věc a důraz na špičkovou kvalitu poskytovaných služeb bez ohledu na státní hranice. Globální zastoupení máme ve více než 50 zemích a sdružujeme téměř 2 500 profesionálů. Naše klientela čítá více než 15 000 zákazníků z různých oborů, převážně středně velkých firem a mezinárodních společností z žebříčku Fortune 500. Měsíčně zpracováváme zhruba 200 000 výplatních pásek.
Naše pobočky | Accace Circle

Naše služby






	Daňové poradenství
	Právní poradenství
	Účetnictví a reporting
	Zpracování mezd, personalistika a HR
	Transakční a finanční poradenství
	Korporátní služby
	Accace Office
	ESG reporting
	RPA – Robotická automatizace procesů


Naše online portály







	Účetní portál
	Mzdový a HR portál
	Poradenský portál
	Docházkový portál


Accace For People
Firemní kultura a vzdělávání
Kontakty






	Naše pobočky
	Napište nám
	Přihlaste se k odběru newsletteru
	Novinky
	Kariéra





[image: ]
© 2024 Accace · Všechna práva vyhrazena.
Ochrana osobních údajů  |  Ochrana oznamovatelů | Akcionáři


Individuální nastavení soukromí (cookies)  :
Změnit nastavení cookies
|
Historie nastavení cookies
|
Zrušit souhlas










